令和 5年 5月吉日

利用者様／ご家族様

公益財団法人 星総合病院

介護老人保健施設 オリオン

施設長 大貫 朱夏

面会について

常日頃は、当施設をご利用頂き誠にありがとうございます。

また、職員もより良い介護サービスの提供、利用者様の健康を守るため感染予防に努めていると

ころでございます。

当施設では、新型コロナウイルス感染が 5類に移行後も、利用者様・ご家族様・職員の安全性を

最優先した状態での面会をご提供したく、現行通り窓ガラス越しのタブレット面会(プレハブ面会)

を継続実施させて頂きます。

なお、令和 5年 6月 1日から面会時間と曜日に一部変更がございます。

何卒、ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

記

【概要】

・毎週火・水・木曜日の 15：00～17：00（祝祭日、年末年始は中止）

・第 2・第 4土曜日の 10：00～11：00（祝祭日、年末年始は中止）

・完全予約制。利用者様 1名につき、月 2回まで（1回の面会時間は 20分程度）

・面会時の人数制限、1 回の面会につき 5名様程度

・施設敷地内に面会場を設けております。窓ガラス越のタブレット面会（プレハブ面会）

【予約方法】

・平日、9：00～17：00の受付

※当日の予約・時間変更や時間外の予約はお受け出来ません

・各月 20日以降に次月の予約が可能となります（20日が土日祝日の場合は翌平日）

【注意点】

①体調不良の方は控えて下さい（37.5℃以上の熱・咳・倦怠感・味覚嗅覚の異常等）

②マスク着用・手指消毒をしてからお願いします

③完全予約制のため、時間厳守でお願いします（開始・終了時間）

④面会場のタブレットに触らないでください

※画像・音声の設定が変更され、面会ができなくなります

<お問い合わせ先>  介護老人保健施設 オリオン

TEL ０２４-９５２-６４１３